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Контракты, заключенные Ярославльстатом с физическими лицами на выполнение работ 
 «Сведения о деятельности индивидуальных предпринимателей в розничной торговле», в октябре 2018 года

	Наименование

категории привлекаемых лиц
	Источник финансиро-вания с указанием кода бюджетной классифи-кации Российской Федерации
	Объект закупки с указанием объема (содержания) работ, выполняемых

физическими лицами по контрактам

на выполнение работ
	Коли-чество заклю-ченных контрак-тов
	Общая стоимость заключенных контрактов
в рублях

	Количество контрактов, по которым изменены условия контракта
	Количество исполненных контрактов
	Количество контрактов с ненадлежащим исполнением обязательств, предусмот-

ренных контрактом
	Количество расторгнутых контрактов с указанием оснований (причин) его расторжения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Интервьюер
	157 0113 1590190019 244
	Сбор первичных статистических данных
	2
	32846,40
	-
	2
	-
	-


� Общая стоимость заключенных контрактов на выплату вознаграждений в рублях, без учета начислений в государственные внебюджетные фонды в размере 27,3%.








